UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

DIRETORIA

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 20/2021

Boa Vista, 08 de junho de 2021

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº

778/2020/GR,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Preenchimento do LND 2022 da Escola Agrotécnica.

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO
AGNALDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO EAGRO PRESIDENTE

JHIONATAN CAVALCANTE DE L. AGUIAR EAGRO MEMBRO

CAIO ALVES DA COSTA EAGRO MEMBRO

2. A Comissão ficará vigente até dia 11 de junho de 2021.